
r2 Sp. z o.o. specjalizuje się we wdrażaniu optymalizacji i digitalizacji procesów w celu poprawy efektywności działań sprzedażowych,
posprzedażowych i operacyjnych. Jej misją jest eliminacja dokumentacji papierowej oraz związanych z nią czynności manualnych, co
pozwala klientom na znaczące oszczędności i zwiększenie efektywności codziennej pracy poprzez eliminację działań nieprzynoszących
wartości dodanej.

Wdrożone rozwiązania przynoszą wymierne efekty w redukcji pracochłonności:

W obszarze logistyki firma osiąga nawet 80% redukcji pracochłonności w procesach operacyjnych.
W sektorze bankowym i innych branżach operacyjnych redukcja ta wynosi 40–50%.

Dostarczane rozwiązania:

Optymalizują i automatyzują operacje,
Zwiększają efektywność realizowanych procesów,
Przynoszą oszczędności operacyjne i redukują pracochłonność,
Zapewniają wyższy poziom bezpieczeństwa danych,
Poprawiają wskaźniki satysfakcji klientów i kontrahentów poprzez usprawnienie działań sprzedażowych i posprzedażowych.

Firma posiada specjalistyczną wiedzę w zakresie elektronicznych autoryzacji, rozwiązań procesowych i mobilnych, narzędzi i architektury
IT oraz systemów klasy CSP (Content Services Platforms).  Łączy doświadczenie doradcze i wdrożeniowe, wiedzę biznesową oraz
operacyjną, a także praktykę w doborze dostawców i technologii.



Filary działalności:

Automatyzacja i optymalizacja operacji – opracowywane modele biznesowe i dobierane technologie minimalizują konieczność
manualnych operacji.
Transformacje biznesowe i technologiczne – wdrażane projekty IT wspierają strategiczną zmianę modeli biznesowych poprzez
wykorzystanie nowych technologii.
Interim Management – firma podejmuje się kompleksowych wyzwań, pełniąc rolę łącznika między inżynierami i menedżerami,
wspierając organizacje w skutecznej transformacji.

Czynniki wyróżniające firmę:

Zespół doświadczonych specjalistów gotowych wziąć odpowiedzialność za wdrożenie rekomendacji i osiągnięcie zamierzonych efektów
biznesowych,
Klienci, którzy ponownie angażują firmę do kolejnych projektów oraz pozytywne referencje,
Baza artefaktów, modeli referencyjnych i rozwiązań usprawniających proces wdrożeniowy,
Niezależność technologiczna – technologie są dobierane wyłącznie na podstawie potrzeb i możliwości biznesowych klienta.
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